
- т



LATVIJAS PSE CEMTRĀLAIS VALSTS OKTOBRA 
REVOLŪCIJAS W  SOCIĀLISMA c e m n i e c ī b a s arhīvs

LATVIJAS BANKAS CENTRĀLA UN RĪGAS NODAĻAS

Apvienotais arhīva fonds iīr.7̂ 2

W  laPu

Lietu apraksts Hr.l

1951. - «hl.g



"LATVIJAS BANKAS CENTRĀLA UN RĪGAS NODAĻAS"

Apvienotais arhīva fonds Nr.702

Prieri vārds.
■Veoturiskā izziņa

I

194-0.gada sociālistiskā revolūcija atjaunoja Padomju 
vara Latvijā. Padomju Latvijai pavērās plašs ceļš uz eko
nomikas un kultūras uzplaukumu. Latvijas darba tautas blo
ka ievēlētā Tautas saeba 22.jūlijā pieņēma "Deklarāciju par 
zemes pasludināšanu tautas īpašumā", kā arī "Deklarāciju 
par banku un lielo uzņēmumu nacionalizāciju".* Tautas saeimas 
pieņemto deklarāciju mērķis bija iedragāt buržuāzijas eko
nomisko varu, uzlabot darba cilvēku ekonomisko stāvokli.

194-0.gada 2.augustā ar Ministru kabineta likumu Lat
vijas kreditbanka pievienota Latvijas bankai.* 2-̂ Bijušās 
Latvijas kreditbankas operāciju veikšanai izveidoja Latvijas 
bankas Centrālo nodaļu.^

Ar Latvijas bankas valdes 194-0.gada 1.augusta lēmumu, 
apvieno nacionalizētās kredītiestādes Rīgas 1. - 6.nodaļās.^ 
Līdz ar to Latvijas bankas nodaļas pārņēma savā rīcībā kre
ditbankas funkcijas, nodaļu kasi, diskontu, vekseļus u.c. 
dokumentus.

Nacionalizēto kredītiestāžu un Latvijas bankai pievie
notās Latvijas kreditbankas darbinieki (skaitot ar vērtību 
un materiālu pārņemšanas dienu) pārgāja Latvijas bankas rī
cībā kā pagaidu darbinieki un uz tiem attiecās visi pienāku -

^  LPSR CVORA, 270.f. l.apr. 2.1., 14-2.lpp.
2) Turpat.
-5)' "Valdības vēstnesis" 194-0.g., Nr.177, 14-0.lpp.

LPSR CVORA, 202.f., l.apr., 5.1., 2.-5. lpp.



2.

mi un tiesības ka uz pārējiem Latvijas bankas darbiniekiem.
Latvijas bankas un nacionalizēto kreditiestāžu nekus 

tanoflīpašumu pārvaldīšanai izveidoja Latvijas bankas Centrā 
lās nodaļas Nekustamo īpašumu pārvaldi.^

Latvijas bankas Centrālo un Rīgas nodaļas likvidēja 
1941.gada 15.jūnijā, pamatojoties uz LPSR TKP lēmumu

banku lietu aprakstu fondēšanas precizēšanu un pilnveidoša
nu (1940.-1941,), apstiprinātu Latvijas PSR CVORA Metodiskā 
komisijā 1973*gada 7.augustā, tika pārstrādāts arhīva

rakstiem Nr.l un Nr.2. Arhīva apvienota fonda ietverti: 
702., 703., 704., 705., 706., 707., 272. fonda dokumenti, 
kuros sākotnēji bija 2443 lietas par 1925.-1941.gadu.
Augšā minētie fondi saņemti no LPSR C W  arhīva izveidojo
ties LPSR CVOR arhīvam.

Arhīva apvienotajā fondā Nr.702 aprakstā Nr.l ie
vestas 4<Kl lieta:., apraksta Nr.2 - 100 lietas.

Dokumenti, kuri hronoloģiski neatbilda LPSR CVOR 
arhīva profilam nodoti LPSR C W  arhīvam. LPSR CVOR arhīvā 

atstātas lietas par 1940.-1941.gadu, kā arī daļa lietas, 
kuru pamatdokumenti attiecas uz Padomju varas laiku, bet 
papilddokumenti pievienoti par buržuāziskās Latvijas laiku.

No iepriekš minētiem fondiem izņemti dokumenti, ku
ri attiecas uz PSRS Valsts bankas republikānisko kantori - 
pavēles, apkārtraksti, instrukcijas un pievienoti F.Nr.202.

II

1973*~1974.gadā, pamatojoties uz instrukciju par

702.fonds. Izveidots arhīva apvienotais fonds Nr.702 - 
"Latvijas bankas Centrālā un Rīgas П-.-ejnodaļas", ar ap

LPSR CVORA, 202.f., l.apr., 
Turpat,

D  Turpat, 270.f., l.apr.,

8.1., 62.lpp.
73*lpp.

75.1., 57.~63.lpp



з.

Izņemtie dokumenti - privāto uzņēmumu, darbnīcu, veikalu 
darbinieku algu pieprasījumu saraksti ierakstīti atsevišķā 
aprakstā Nr.2 un pievienoti arhīva kolekcijai (F.Nr.137).

Fonda materiāli plaši raksturo padomju varas atjauno
šanas procesu Latvijā. Latvijas bankas Centrālās un Rīgas 
nodaļu dokumenti raksturo nacionalizēto banku un kredīt
iestāžu darbību, naudas apgrozību tajās. Dokumentos atspo
guļojas ziņas par darbinieku darba algām, nekustamo īpašumu 
stāvokli, Padomju Latvijas sakariem ar ārvalstlimbankāņ, 
naudas iemaksu un izmaksu no klientu tekošiem rēķiniem.

Apraksts Nr.l

Šajā aprakstā atrodas Latvijas bankas, (vēlāk Centrā
lās nodaļas) bilances, kases un memoriāla apgrozījumu kop
savilkumu pārskati, parāda piedziņu materiāli, Latvijas 
kredītbankas Nekustamo īpašumu pārvaldes apkārtraksti, ne
kustamo īpašumu saraksti un ekspluatācijas materiāli,* Banku, 
tās nodaļu, kredītiestāžu, biedrību pārņemšanas un novērtē
šanas komisiju protokoli un materiāli pie tiem; sarakste, 
pārskati, materiāli par tekošo rēķinu kārtošanu, kreditēšanu.

Rīgas nodaļu: valdes protokoli, tekošo rēķinu un no
guldījumu grāmatas, valsts depozītu un speciālo līdzekļu 
grāmatas, korespondentu konta pārskati, sarakste un materiā
li kreditēšanas jautājumos, bilances, gada darbības pārskati, 
galvenās grāmatas, prasības un saistības pret ārzemēm.

Lietas aprakstā sistematizētas pa Latvijas bankas no
daļām (skat. pielikumu Nr.l).

Latvijas bankas Centrālās nodaļas lietas sistemati
zētas pa struktūrdaļā^ (skat. pielikumu Nr.2), bet to iet
varos pēc alfabētiskā un hronoloģiskā sistematizācijas 
principa. Juriskonsultācijas nodaļas lietas sistematizētas 
alfabētiskā kārtībā, Nekustamo īpašumu pārvaldes - nomināli - 
hronoloģiskā, Likvidācijas daļas - alfabēta, grāmatvedība - 
nomināli - hronoloģiskā. Rīgas nodaļu lietas sistematizētas 
tāpat kā Centrālās nodaļas lietas.



Aprakstā Nr.2 atrodas nodaļu personālsastāva lietas* 
darbinieku algu saraksti, personīgās lietas, darba līguma 
grāmatiņas, sarakste un materiāli kadru jautājumos.

Lietas sistematizētas pa nodaļām, to robežās pēc nomi
nālā, hronoloģiskā, alfabētiskā principa (skat.pielikumu 
Nr.3).

Par zinātnisko, vēsturisko un praktisko vērtību zaudē
jušām lietām sastādīti makulatūras atlases akti.

Fondu pārstrādes laikā izdarīta lietu vērtības eksper
tīze, lietu fondēšanas precizēšana, lietu apvienošana, 
lapu sistematizācija un numerācija.

Apvienotam fondam sastādīta v̂ stn̂ irsteā--i*2-iņa, lietu 
apraksti, šifra pārveduma tabulas, virsrakstu kartiņas, 
kuras nodotas katalogā.

Sastadīja jaun.zin.līdzstrādniece

1974.27.12.



Latvijas bankas Centrālās un Rīgas nodaļu apvienota 
fonda struktūrdaļu sistematizācijas shēma

Centrālā nodaļa

I Juriskonsultācija
Vekseļu parādu piedziņa

II Nekustamo īpašumu pārvalde

III Likvidācijas daļa
1. Akciju sabiedrības
2. Bankas, tās nodaļas
3. Krājaizdevu sabiedrības
4. Kredītbiedrības
5. Lauksaimniecības biedrības
6. Piensaimnieku biedrības
7. Patērētāju biedrības
8. Dažādas biedrības, kantori.

IV Tekošo rēķinu daļa 
V Grāmatvedība

Latvijas bankas Rīgas 1* nodaļa
2.
3.
4.
5.
6.

Krājaizdevu sabiedrība "Darbs"

Shēmu sastadija

jaun.zin.līdzstrādniece

&
D Z  .  В  j-  vu.iu ̂  v_- д. ^4-. 26.12



Apvienota arhīva fondā Nr, 702 ietverto fondu saraksta

• « : Fonda Nr.«•
: Fonda no • saukums

- 272 Krājaizdevu sabiedrība " Darbs'*
►_ • 702 Latvijas bankas Centrālā nodaļa

>  • 703 Latvijas bankas I. nodaļa

704 t? „ n 2.nodaļa

>. 705 II _ II 3. nodaļa

5. 706 fl в It 4. nodaļa

707 II ш II 5. nodaļa

3. 708 It e It 6. nodaļa

Э. 4590 /СТГТА/ Latvijas bankas Centrāla nodaļa

o. 6209 /СИА/ Latvijas banka»

Sarakstu sastādīja Г)£  .
Dz.Blumberga

74.g.I0.decemb:bī.
/



я

Nr.
р.к. Lietu virsraksti Dati Lapu

skaits
Pie
mesi 2 _____________3______ 4 5

LATVIJAS BANKAS CENTRĀLĀ NODAĻA 
Juriskonsultācija

1. J.Asara parada piedziņas 
lieta

1936.g.10.aug.~ 
1941.g.l8.dec.

26

2. Tas pats K.Baloža 1936.6.9.okt.- 
1941.g .20.jun.

64

з. Tas pats A/S "Pauks Bērns" 1940.g.sept.-
okt. 9

4. T$s pats V.Bergmaņa 1941.g.24.f ebr.- 
5.maijs 9

5. Tas pats P.Celle 1941.g.8.marts- 
5.maijs

11

6. Tas pats N.Dupera 1941.g.ll.febr.- 
5.maijs 9

7. Tas pats O.Fālberga 1941.g.febr.- 
mai js 7

8® Tas pats A.Gabrāna 1938.g.22.apr.- 
1941.g.5»maijs 7

•

9. Tas pats M.Grīnbergas 1935»g*20.jūn.- 
1941.g.13.jūn.

56

10. Tas pats A.Grīnupa 1938.g.ll.jūl.-
194l.g.27*febr. 5

, u - Tas pats E.Gruzis 1938»g.27.jūn.- 1941.g.28.maijs 13

12. Tas pats H.Hebenspergera 1938«S.4.febr.- 
1941.g.1 3 .jūn.

4

13. Tas pats N.Kalniņa 1938.g.30.maijs- 
1941.g.5 .maijs

10



•
4

>  1
1 2 3 4 5 ļ

14. B.Kampuss vekseļa parāda pie
dziņas lieta

1938•g•29.шагts- 
1941.g.5.maijs

5

15. Tas pats. V.Krieviņa 1938.g.5.jūn.- 
1941.g.5*maijs

4

16. Tas pats. K.Kuzika 193S.g.6.maijs- 
1941.g.5.maijs

9
I

17. Tas pats. P.Ķepara 193S.g.3»maijs- 
1941.g.5«maijs

8

18. Tas pats. M.Maktenieka 193S.g.30.mai js- 
1941.g.19.maijs

9

19. Tas pats. B.Meissela 1939.g.21.apr.- 
1941.g.5.maijs

7

•

оO
j Tas pats.J.Ozola 193S.g.22.okt.-

1941.g.l7.dec.
14

1 *  1

21. Tas pats. E.Pētersona 1938.g«30.jūn.- 
1941.g.5.maijs

5 Ы

№

22. Tas pats. L.Skultes 1936.g.6.okt,- 
1940.g,8.jul.

21

25. Tas pats. P.Spruksta 1932.g.aug.- 
1941.g.19.maijs

46

24. Tas pats. L.Timkina 1937.g.21.marts-
1941.g.2.okt.

15

25. Tas pats. R.Urbāna 1941.g.ll.febr.- 
1941.g.19.maijs

9

26. Tas pats. K.Vajena 1941.g.l9.febr.- 5 m5.maijs



Ю

1 2 3 4

Nekustamo īpašumu pārvalde

27. Latvijas kredītbankas Nekusta
mo īpašumu pārvaldes apkārtraksti

1940.g.
u J

71

28. Nekustamo īpašumu pārvaldes 
īres komisijas protokoli

1940. g. 
15.Marts-
1941. g.
2.janv.

214

29. Nekustamo īpašumu pārvaldes Lik
vidācijas komisijas protokoli par 
pārvaldes nodošanu Rīgas pilsētas 
pagaidu izpildu komitejas Dzīvok
ļu pārvaldei

1941.g. 
l.febr.- 
26.febr.

3

30. Latvijas kredītbankas rīcībā pār
nākušo vācu tautības pilsoņu nekus
tamo īpašumu apskates akti

1940.g.
febr.-
okt. 69

31. Tas pats 1940. g.marts- 78
1941. g. 
aprīlis

•CVIк\ Pļaviņu pilsētas nekustamo īpašu
mu ekspluatācijas pārskati un 
pārņemšanas akti

1940.g.febr
novembris

.- 35

зз. Provinču bankas nodaļu nekusta
mo īpašumu nodošanas - pieņem
šanas akti

1940.g.
aug.-
sept.

40

34. Valsts un pašvaldību ierēdņu 
pārjaunoto paradu nodaļas pār
ņemšanas Pinansu tautas komi
sariāta pārziņā - pārskati un 
akti

1941.g. 
marts 78

35. Nekustamo īpašumu pirkšanas - 
pārdošanas līgumi un materiāli 
pie tiem

1940.g. 135

36. Sarakste ar iestādēm un pilsoņiem 
par nekustamo īpašumu pirkšanu 
un pārdošanu

1938.g. - 
1940.g. 
21.dec.

261



1 2

«v ķ

? » 5

37. Sarakste ar iestādēm par nekus 1940.g.
tamo īpašumu pirkšanu un pār 1.jun.- 262
došanu 27.nov.

33. Sarakste ar E.Kalniņu par ne 1936.g.- 67
kustamā īpašuma ekspluatācijas 
tiesībām

1941.g.

39. Pārskati par nekustamo īpašumu 1940.g. 54
ekspluatācijas izdevumiem un jul •—
ieņēmumiem nov.

40. Pārskati par nacionalizēto īpa
šumu nekustamas mantas nodokļiem

1940.g. 
20.dec.- 72
1941.g. 
9.apr.

41. Materiāli (līgums, sarakste, 1936.g.
sbema) par Daugavas - Gaujas 8.apr. - 19
kanāla pirkšanu - pārdošanu 1941.g. 

26.jūn.

42. Materiāli (akti, lūgumi, sa 1936.g.-
rakste) par nekustamo īpašumu 
atsavināšanu Finansu ministri
jas vajadzībām

1941.g. 68

43. Materiāli (sarakste, akti, pārskati)
par Latvijas bankas nekustamo 
īpašumu nodošanu pilsētu paš 1940.g. 96
valdībām nov.-

"A" - "B" dec.

44. Tas pats.„Q„ _ ttjj)T» 1940.g.
nov.~
dec.

50

45. Tas pats.
"G" - "J"

1940.g.
nov.-
dec.

53

X/Piezime/ - dokumenti lietas Nr.Nr. 43. - 53. sistema
tizēti alfabētiskā kārtībā pēc pilsētām.



1 2 3 4

46. Materiāli (sarakste, akti, 
pārskati) par Latvijas bankas 
nekustamo īpašumu nodošanu 
Jelgavas pilsētas pašvaldībai

1940.g.
nov.-
dec.

154

47. Materiāli(sarakste, akti, 
pārskati) par Latvijas bankas 
nekustamo īpašumu nodošanu 
pilsētu pašvaldībām

1940.g.
nov.-
dec.

121

"K"

48. Tas pats,
"L" - "0"

1940.g.
nov.-
dec.

70

49. Tas pats* при ш при 1940.g.
nov.-
dec.

64

50. Materiāli (saraksti, akti, 
pārskati) par Latvijas bankas 
nekustamiem īpašumiem Rīgas 
Jūrmalā un to nodošanu pilsē
tas pašvaldībai

1940.g.
marts-
dec*

54

51. Materiāli (sarakste, akti, 
pārskati) par Latvijas bankas 
nekustamo īpašumu nodošanu 
pilsētu pašvaldībām

1940.g.
nov.-
dec.

118

"S"

52. Tas pats. ft/ptt „ nytt 1940.g. 185

53. Materiāli (sarakste, paziņojumi, 
polises) par nekustamo īpašu
mu ugunsapdrošinašanu Rīgā

1939.g.- 
1941.g.

95

"А" - "B"

- dokumenti lietās_Nr.Nr. 53* - 58» sistematizēti 
alfabētiska kārtībā pēc ielām.

x



I 2 I 4 5
54, Tas pats.

"D" -"Ķ"

55» Tas pats.
"L”

56. Tas pats. »»M" - MpM

57* Tas pats.
"S"

1939. g.-1940. g.

1938.g.- 
1941.g.

1939.g.
1941.g.

1939.g.-1941.g.

58. Tas pats.
,f T,f — f,un 1939.gi-1941.g.

59. Materiāli (akti, sarakste, 1941.g.
pārskati) gar nekustamo īpa janv.-
šumu nodošanu Rīgas pilsētas f ebr.
Dzīvokļu pārvaldei

60. Materiāli (apkārtraksti, sa 1941.g.
rakste, pārskati) par nekus 21.janv.
tamo īpašumu pārvaldes 6. ra
jona likvidāciju

5.febr.

61. Latvijas kredītbankas nekusta 1940.g.
mo īpašumu saraksti Rīgā un zi okt,-
ņas par to līdzīpašniek iem, 
vērtību, stāvokli

dec.

62. Latvijas kredītbankas provinču 
pilsētas atrodošos nekustamo 
īpašumu saraksti

1940.g.

63. Latvijas bankas provinču nodaļu 
pārņemto nekustamo īpašumu sa
raksti

1940.g. 
sept.

64. Pilsētu pašvaldībām nodoto 1940.g.
Latvijas bankas nekustamo īpa- nov.
šumu saraksts

65. Komunālās saimniecības Tautas 
komisariātam nodoto nekustamo 
īpašumu saraksti

1940.g.

61

58

32 

52

56

18

21

62

33

29

111

59



г

. т
X-...........  g 3 4 5

бб. Nekustamo īpašumu saraksti pa 
rajoniem Rīgā, 1. - 8.raj. 1940.g. 65

67. Tas pats. 9. - 13.raj. 1940.g. 97

68. Nekustamo īpašumu saraksti 
Rīgā un to raksturojumi

1940.g. 12

69. Tas pats. 1940.g. 76

70. Nekustamo īpašumu saraksts 
Rīgas Jūrmalā

1940.g. 15

71. Nekustamo īpašumu alfabētišcs 
saraksts Rīga

1940.g. 31

72. Rīgas pilsētas ielu alfabētisks 
saraksts 1940.g. 34

73. Nekustamo īpašumu pārvaldes pra
sību saraksts pret vācu izceļo
tajiem

1941.g.
febr.-
marts

13

Likvidācijas daļa

Akciju sabiedrības un komandit-
sabiedrības

74. Latvijas saimnieciskās dzīves 
veicināšanas akciju sabiedrības 
"Agronoms" pārņemšanas.un novērtē
šanas komisijas protokoli un ma
teriāli pie tiem

1938.g. 
7.febr.- 
1941.g. 
27.janv.

80

75. A/S"Aiviekste" aizņēmuma atmak
sas materiāli )sarakste, akti, 
rēķini)

1936.g; 
15.jul.- 
1941.g. 
3.marts

96

76. Kuģniecības A/S "A.Augsburg" 
pārņemšanas un novērtēšanas ko
misijas protokoli

1939.g. 
4.marts- 
1 941.g. 
25.janv.

25



1 2 1 4 .5

77* A/S "Brāļu Nobel naftas ražoša- 1939.g.
nas sabiedrība Latvija" pārņem- 20.maijs-
šanas un novērtēšanas komisijas 1941.g,
protokoli 24.apr.

19

78. Elektrības A/S "Brasla" pārņem
šanas komisijas protokoli un 
bilance uz 1940.g. 8.martu

1940. g. 
12.apr.-
1941. g. 
7.marts

44

79* Elektrības A/S "Brasla" likvidā- 1939»g.- 
cijasmateriāli (bilance, saraks- l§41.g. 
te, pārskati) maijs

94

80. Apdrošināšanas A/S_"Daugava" 
pārņemšanas un novērtēšanas 
komisijas protokoli

1939.S* 
22.sept.- 
1940.g; 
5,febr.

34

81. A/S "J.Hertel" pārņemšanas un 
novērtēšanas komisijas proto
koli

1938.g. 
11.aug.- 
1941.g. 
25.janv.

18

82. A/S "Juglas manufaktūra" pār
ņemšanas un novērtēšanas komi
sijas protokoli

1940. g. 
19.marts-
1941. g. 
24.apr.

36

83. Baltijas linu audeklu manufak- 1940.g.
turas A/S ^Ķengarags" pārņemša- 15.febr,
nas un novērtēšanas komisijas 1941.g.
protokoli 24.apr.

26

84. Milgrāvja kuģu būvētavas un 1940.g.
mašīnu fabrikas A/S pārņemšanas un 24.janv. 
novērtēšanas komisijas proto- 1941.g.
koli 7.marts

26

85. Mīlgravja kuģu būvētavas un
mašīnu fabrikas A/S likvidāci
jas materiāli (sarakste, rēķini)

1939.g* 
28.janv. 
1941.g. 
13.jun.

67

86. Mīlgravja kuģu būvētavas un ma- 1940.g. 
šinu fabrikas A/S likvidācijas janv.-
materiali (sarakste, rēķini, sept.
bilance)

12



1 2 1 4 1

87. A/S "Nordeķu tekstil-manufak- 
tūra" pārņemšanas un novērtē
šanas komisijas protokoli

1940. g. 
19.marts-
1941. g. 
24.apr.

29

88. A/S_"Bīgas eļļas spiestuve, 1939*g.
senāk Vm.Hartman" pārņemšanas 24.nov.-
un novērtēšanas komisijas 1941.g.
protokoli 24.apr.

48

89. A/S "Eigas eļļas spiestuve, 1939 *S«-
senāk Vm.Hartman" likvidācijas 1941.g.
materiāli (sarakste, lugumi, 
pārskati)

88

90. Tabakas fabrikas "A.G.Eūten- 
berg" A/S pārņemšanas un no
vērtēšanas komisijas protokoli

1940.g. 
15.febr.- 
1942t.g.' 
27.janv.

34

91. Tabakas fabrikas "A.G.Euten- 1940.g.
berg" A/S likvidācijas ma- _ 7.febr.- 
teriāli (sarakste, rēķinu gra- ll.okt. 
mata.akts)

29

92. Oskara Vildenberga^savienoto 1940.g.
ādas fabriku A/S pārņemšanas 15.febr.-
un novērtēšanas komisijas 1941.g.'
protokoli 20.febr.

93. Oskara Vildenberga savienoto 
ādas fabriku A/S likvidācijas 
materiāli (akti, rēķini,sa
rakste)

1939.Si-1941.g.

57

181

94. Oskara Vildenberga savienoto 1940.g.-
ādas fabriku A/S speciālais 1941.g.
tekošais rēķins

35

95. Oskara Vildenberga savienoto 1940.g.-
ādas fabriku A/S pārņemtie l§41.g.
aktīvi un pasīvi

91

96. Komanditsabiedrības "Celtne", 1938*S»
)ļ(E.Traubergs un biedri"pārņem- 7*bec.-
!šanas un novērtēšanas komisi- 1941.g.
jas protokoli 27»janv,

13



1 2 3 4 5

97. Komanditsabiedrības "k/s Ķīmis
kā fabrika A.G.Rūtenberg" pār
ņemšanas un novērtēšanas komi
sijas protokoli un materiāli 
pie tiem

1940. g, 
15.febr.-
1941. g.
7.marts

53
✓

98.
0

Komanditsabiedrības "Sils” 
Pēteris Silenieks un biedri 
pārņemšanas un novērtēšanas 
komisijas protokoli

1937.g.7.dec.- 
1941.g. 
24.apr.

20

99. Atklātās sabiedrības "Kārlis 
līevermans un biedri" pārņemša
nas un novērtēšanas komisijas 
protokoli

1940. g. 
20.marts-
1941. g. 
3.febr.

31

Bankas un to nodaļas

100. Latviešu akciju bankas pārņem
šanas akts un materiāli pie ta

1940.g. 
31.jūl.

304

101. Latviešu akciju bankas pārņem
šanas akti un materiāli pie tiem

1940. g. 
julijs- 
augusts;
1941. g. 
mart s- 
jūn.

155

102. Latviešu akciju bankas virs
grāmata

1941.g. 
janv.-aug.

70

105. -‘-'atvijas kreditbankas pārņemša
nas akts un materiāli pie ta.

1940.g. 
5.aagusts

593

104. Latvijas kreditbankas Daugavpils 
nodaļas pārņemšanas materiāli

1940.g. 
21.aug.

175

105. Latvijas kreditbankas Jelgavas 
nodaļas pārņemšanas akts un ma
teriāli pie tā

1940.g. 
16.aug. 95

106. Latvijas kreditbankas Liepājas 
nodaļas pārņemšanas akts un ma
teriāli pie ta

1940.g. 
6.sept. 572



Latvijas kredītbankas Ventspils 
nodaļas pārņemšanas akts un ma
teriāli pie ta

A/S "Liepājas Banka" pārņemšanas 
akts un materiāli pie tā

A/S "Liepajas Banka" skat, 314., 
315. lieta

Rīgas Biržas bankas pārņemšanas 
akts un materiāli pie ta

Rīgas Biržas bankas bilances 
(pa mēnešiem) un mēnešu apgrozī
jumu pārskati

Nacionalizētās Ziemeļu bankas 
A/S pārņemšanas akts un ma
teriāli pie tā

Nacionalizētas Ziemeļu bankas 
A/S Liepājas nodaļas pārņemšanas 
akts un materiāli pie ta

Nacionalizētās Ziemeļu bankas 
A/S Ventspils nodaļas pārņemša
nas akts un materiāli pie tā

Bankas kantora "Arons Šmuljāns" 
pārņemšanas akts un materiāli pie 
tā

Krājaizdevu sabiedrības

Biķernieku (agrāk Maļinovas) krāj
aizdevu sabiedrības pārņemšanas 
un novērtēšanas komisijas protokolā 
un materiāli pie ta

Bolderājas krājaizdevu sabiedrības
pārņemšanas un novērtēšanas komi
sijas protokoli

1940,g, 
15,aug.

1940.g. 
8.aug.

1940.g.
1.aigusts

1939. g.okt.-
1940. g. 
15.aug.

194-0. g. 
5.aug.

1940.g. 
4.aug.

1940.g. 
2.aug.

1940.g. 
1.aug.

1941.g. 
4.marts

1938.g. 
28.febr, 
1940.g. 
25.sept.



I 2 1 4

в

117. Dzīvokļu krīzes apkarošanas 1938.g.
kooperatīva "Dzīvoklis" krāj- 18.febr.-
aizdevu sabiedrības pārņemša- 1941.g.
nas un novērtēšanas komisijas ll.febr.
protokoli

15

118* Jaunsaimnieku krājaizdevu sa
biedrības pārņemšanas un novēr
tēšanas komisijas protokoli

1937.g. 
22.sept.- 
1941.g. 
14.maijs

23

119. Latgales zemnieku krājaizdevu 1941.g.
sabiedrības pārņemšanas un no- 24.maijs
vērtēšanas komisijas protbkdls 
un materiāli pie ta

54-

120. Latvijas ebreju inteliģences 
krājaizdevu sabiedrības pār
ņemšanas un novērtēšanas ko
misijas protokoli

1937.g. 
2.dec.- 
194-0. g. 
28.sept.

11

121. Latvijas tehniskas biedrības 
krājaizdevu sabiedrības pār
ņemšanas un novērtēšanas ko
misijas protokoli

1937.g.9.aug.- 
1940.g.~ 
25.sept.

31

122. Krājaizdevu_sabiedrības,pie 1937*g.
Liepajas Brīvprātīgo ugund- 6.jul.-
dzēsēju biedrības, pārņemšanas 1941.g.
un novērtēšanas komisijas 4.marts
protokoli

8

123. Nacionālās Latvijas atvaļināto 1937.g.
karavīru biedrības krājaizdevu 20.dec.-
sabiedrības pārņemšanas un no- 1941.g.
vērtēšanas komisijas protokoli 6.febr.
un materiāli pie tiem

4-7

124. Politiskās pārvaldes darbinieku 
krājaizdevu sabiedrības pārņemša
nas un novērtēšanas komisijas 
sēžu protokoli un materiāli 
pie tiem

194-0.g. 
9.nov.- 
1941.g.- 
13.febr,

98

Ы

123. Rīgas ebreju krajaizdevu_sabied
rības pārņemšanas un novērtēša
nas kokisijas protokoli

1937.g. 
13.okt.- 
194-0. g. 
25*sept.

19



Btrās Rīgas Jūrmalas namīpašnie
ku biedrības krajaizdevu_sabied
rības pārņemšanas un novērtēša
nas komisijas protokoli

Rīgas mazsaimnieku krājaizdevu 
sabiedrības "Monrepo" pārņemša
nas un novērtēšanas komisijas 
protokoli

Rīgas policijas darbinieku 
krājaizdevu sabiedrības pārņem
šanas un novērtēšanas komisi
jas protokoli un materiāli pie 
tiem

Robežsargu brigādes 1.Dagdas ,
2.Zilupes, 3«Acenes un 5«Krāsla
vas bataljonu krājaizdevu sabied
rības pārņemšanas un novērtēšanas 
komisijas materiāli

Silajāņu krājaizdevu sabiedrības 
pārņemšanas un novērtēšanas ko
misijas protokoli

Krājaizdevu sabiedrības "Taupība" 
pārņemšanas un novērtēšanas ko
misijas protokoli

Tirgotāju krājaizdevu sabiedn- 
bas_"Uzticība" pārņemšanas un 
novērtēšanas komisijas protoko
li un materiāli pie tiem

Krājaizdevu sabiedrības "Zemgale" 
pārņemšanas un novērtēšanas 
komisijas protokoli

Zilupes krājaizdevu sabiedrības 
pārņemšanas un novērtēšanas ko
misijas protokoli

Zosnas krājaizdevu sabiedrības
pārņemšanas un novērtēšanas ko
misijas protokoli

1938.g. 
12.janv. 
194-0.g. - 
25.sept,

1938.g. 
7.okt.- 
194-1. g. 
11.febr.

194-1. g. 
13.febr. 
14-, jūn.

194-1.g.
f ebr.

194-1. g. 
4.mafcts

1939.g. 
l.dec.- 
194-1. g. 
14.maijs

194-0.g. 
10.okt.- 
1941.g. 
26.maijs

1939.gi 
3.janv.- 
1941.g. 
14.maijs

1937.g. 
17.aug.- 
1941.g. 
4.marts

1937.g« 
10.dec.- 
194-0. g. 
19.dec.



Krājaizdevu sabiedrību pārņemša
nas un novērtēšanas komisiju 
protokoli

Kreditbiedrības

Materiāli (sarakste, pārskati, 
apkārtraksts) par kreditiestažu 
pārņemšanu Latvijas bankas 
rīcībā.

Apvienoto latviešu savstarpējas 
kreditbiedrības pārņemšanas akts 
un materiāli pie tā.

Savstarpējās kreditbiedrības 
"Daugava" pārņemšanas akts un 
materiāli pie tā.

Savstarpējās kreditbiedrības 
"Diskonts" pārņemšanas akts un 
materiāli pie ta.

Savstarpējās kreditbiedrības 
"Izstāde" pārņemšanas akts un 
materiāli pie tā.

Jelgavas savstarpējās kredit
biedrības pārņemšanas akts un 
materiāli pie tā.

Jūrnieku savstarpējās kredit
biedrības pārņemšanas akts un 
materiāli pie tā.

Latvijas apvienoto namīpašnieku 
savstarpējās kreditbiedrības 
pārņemšanas akts un materiāli 
pie tā.

Latvijas namīpašnieku savstarpējas 
kreditbiedrības pārņemšanas 
akts un materiāli pie tā.

1939.S.- 
1941•g*

194-С), g. 
julijs- 
augusts

194-0. g. 
1 .aug.

194-0. g. 
51.jul.

194-0. g. 
4-. aug.

194-0. g.
31.jul.

194О.g. 
l.aug.

194-0. g. 
l.aug.

1940.g; 
31.jul.

194-0.g. 
31.jul.



Savstarpējās kredītbiedrības 
pie Latvijas ugunsdzēsēju bied- 
ribasun organizācijas savienī
ba» pārņemšanas un novērtēšanas 
komisijas protokoli.

Latvju savstarpējās kredītbied
rības pārņemšanas akts un mate
riāli pie tā.

Liepajas_tirgoņu un rūpnieku 
savstarpējas kredītbiedrības 
pārņemšanas akts un materiāli 
pie tā.

Linu un labības tirgotāju kre
dītbiedrības pārņemšanas un no
vērtēšanas komisijas protokols

151» Elgas Baltijas savstarpējās 
kredītbiedrības pārņemšanas 
akts un materiāli pie tā.

1937.6.' 14-.sept.- 
194-1.g. 
11.febr.

194-0. g, 
25.jul.

Elgas - Baltijas savstarpējās 194-0.g. 
kredītbiedrības pārņemšanas akts 8.aug. 
un materiāli pie tā.

Eīgas Jurmaļas savstarpējas 
kr eā. tb ie dr īb a s _ p ar ņemš ana s 
akts un materiāli pie ta.

194-0. g. 
8.aug.

I54-. Elgas namīpašnieku savstarpējas 194-0.g.
kredītbiedrības pārņemšanas akts l.aug, 
un materiāli pi® tā.

155. Elgas rūpnieku savstarpējās 
kredītbiedrības pārņemšanas 
akts un materiāli pie tā.

194-0. g. 
13•aug.

4

66



%ъ№1 T “ 2 3 ~ Ц ~ -----

156. Pirmās Rīgas savstarpējās kre
dītbiedrības pārņemšanas un no
vērtēšanas proifkoli un materiāli 
pie tiem.

1939.g. 
22.nov.- 
1941.g. 
16,maijs

90

I 157. 2.Rīgas savstarpējās kredītbied
rības pārņemšanas akts un mate
riāli pie tā.

1940.g. 
l.aug. 48

1 158 • 5.Rīgas savstarpējās kredītbied
rības pārņemšanas akts un 
materiāli pie ta.

1940.g. 
l.aug. 40

159. 6.Rīgas savstarpējās kredītbied
rības pārņemšanas akts un 
materiāli pie tā.

1940.g. 
l.aug. 164

160. Rīgas tirgotāju un rūpnieku 
savstarpējas kredītbiedrības 
pārņemšanas akts un materiāli 
pie tā.

1940.g. 
5.aug. 62

161. Rīgas un Pārdaugavas savstarpē
jās kredītbiedrības pārņemšanas 
akts un materiāli pie tā.

1940.g. 
l.aug. 50

162. Rīgas Ziemeļu savstarpējās kre
dītbiedrības pārņemšanas akts 
un materiāli pie tā.

1940.g. 
2.aug. 27

165. Rūjienas savstarpējās kredītbied
rības pārņemšanas akts un 
materiāli pie tā.

1940.g. 
l.aug. 70

164. Rūpniecības savstarpējās kredīt
biedrības nodošanas akts un 
materiāli pie tā.

1940.g. 
5.aug. 166

165. Vidzemes savstarpējās kredīt
biedrības pārņemšanas akts un 
materiāli pie tā.

1940.g. 
5.aug. 86

166. 2.Vidzemes savstarpējās kredīt
biedrības pārņemšanas akts un 
materiāli pie tā.

1940.g.
l.aug. 48



Lauksaimniecības biedrības

°vfc

167» 3»Vidzemes savstarpējās kredit- 1940.g. 
biedrības pārņemšanas aktā un 3.aug. 
materiāli pir ta.

105

168. Zemgales savstarpējās kredīt
biedrības pārņemšanas akts un 
materiāli pie tā.

1940.g. 
l.aug. 22

169» Allažu dārzkopju rūpniecības 
sabiedrības pārņemšanas un 
novērtēšanas komisijas protokoli.

1940.g.
ll.marts-
lo.sept. 15

170. Jaunpiebalgas lauksaimniecības 
biedrības pārņemšanas un novēr
tēšanas komisijas protokoli un 
materiāli pie tiem.

1958.g. 
12. janv.-1944!. 42

17 1. Kokneses lauksaimniecības mašī
nu koplietošanas biedrības no
vērtēšanas un pārņemšanas komi
sijas protokoli un materiāli 
pie tiem.

1938.g. 
11.janv.- 
1941.g. 
6.febr.

41 • L
\ ж1 * - 
№

172. Latgales linkopības biedrības 
"Linsēkla" pārņemšanas un no
vērtēšanas komisijas protokoli 
un materiāli pie tiem.

1938.g. 
27.maijs- 
1941.g.
25.apr.

IlCcL
92 \WWh

173. Nabes lauksaimniecības mašīnu 
koplietošanas biedrības pārņem
šanas un novērtēšanas komisijas 
pro’fkoli un materiāli pie tiem.

1939.g. 
21.jūl.- 
1941.g.
25.apr.

20 I 1

174. Sēlpils lauksaimniecības bied
rības pārņemšanas un novērtēša
nas komisijas protokoli un 
materiāli pie tiem.

1940. g. 
18.jul.-
1941. g. 
21.febr.

16 I

175. Stāmerienes lauksaimniecības 
Diednbas pārņemšanas un no
vērtēšanas komisijas protokoli

1937.g. 
24.nov.- 
1941.g. 
6.febr.

13 l 
111 ļ ļ

176. Stirnienes lauksaimniecības 
kooperatīva "Druva" pārņemšanas 
un novērtēšanas komisijas 
protokoli

1938.g.'
18. janv.- 
1940.g.
19. dec.

12 1



-
П

1 1 2 3 4  5 I

Piensaimnieku sabiedrības

1 177. Adamovas piensaimnieku sabiedrī
bas "Taupība" pārņemšanas un no
vērtēšanas komisijas protokols

1940. g.- 
20.febr.-
1941. g. 
22.maijs

27

•00 О- 
(—1 Alšvangas piensaimnieku sabied

rības pārņemšanas un novērtēšanas 
komisijas protokoli

1938.g.
24. dec.- 
1941.g.-
25. janv.

8 I

1 179. Ambeļu piensaimnieku sabiedrī
bas pārņemšanas un novērtēšanas 
komisijas protokoli

1937.6. 
25.nov.- 
1940.g. 
19.dec.

1 8

180. Bērzones pagasta piensaimnieku 
sabiedrības "Radavieši" pārņem
šanas un novērtēšanas komisijas 
protokoli un materiāli pie tiem.

1939.6.
24.marts-
19416».6.marts

34 1

181. Piensaimnieku sabiedrības 
"Bolvupe" pārņemšanas un novēr
tēšanas komisijas protokoli.

1939.6.
19.okt.-
1941.g. 
21.febr.

L
i6 M  

m
Ķ&i

182. Drabešu - Spāres piensaimnieku 
sabiedrības pārņemšanas un no
vērtēšanas komisijas protokoli 
un materiāli pie tiem.

1938.g. 
26.sept.- 
1941.g. 
22.maijs

27

Г
183. Igauņu piensaimnieku sabiedrības 

pārņemšanas un novērtēšanas ko
misijas protokoli un materiāli 
pie tiem.

1938.g. 
12.aug.- 
1941.g. 
25.apr.

I w

26 1
1 1

184. Korvas piensaimnieku sabiedrības 
pārņemšanas un novērtēšanas komi
sijas protokoli un materiāli 
pie tiem.

1938.g. 
14. jun.- 
1941.g. 
7.marts

44 U
m11

185. Kukšu piensaimnieku sabiedrības 
pārņemšanas un novērtēšanas ko
misijas sēžu protokoli.

1938.g. 
12.aug.- 
1941.6•22.maijs

25 ||



186.

187.

188.

189.

190.

191.

192,

193.

194,

Nirzas piensaimnieku sabiedrības 
pārņemšanas un novērtēšanas ko
misijas protokoli.

Piņķu piensaimnieku sabiedrības 
pārņemšanas un novērtēšanas 
komisijas protokoli.

Plāteres piensaimnieku sabied
rības pārņemšanas un novērtēša
nas komisijas protokoli.

Remtes piensaimnieku sabiedrības 
pārņemšanas ..un novērtēšanas ko
misijas prorkoli.

Rūjienas -_Ternejas piensaimnie
ku sabiedrības VPmenene" pārņem
šanas un novērtēšanas komisijas 
protokoli.

Siljāņu piensaimnieku sabiedrī
bas pārņemšanas un novērtēšanas 
komisijas protokoli.

Strazdes un apkārtnes piensaimnie
ku sabiedrības "Avots" pārņemša
nas un novērtēšanas komisijas 
protokoli.

Vagas piensaimnieku sabiedrības 
pārņemšanas un novērtēšanas 
komisijas protokoli.

Viteiķu piensaimnieku sabiedrī
bas pārņemšanas un novērtēšanas 
komisijas protokoli.

4  1 ■ ■; I х-

3 4 J 2 ļ

1938.g. 
13.dec.- 
1941.g.- 
29.janv.

17

1938.g. 
13.dec.- 
1941.g. 
5.febr.

6

1940. g.
21. jun.-
1941. g.
22. maijs

9 •

1939.g. 
9.jun.- 
1941.g. 
28.maijs

49

1939.g.4. jul.- 
1941.g.
5. febr.

8
r

1937.g.14.jul.- 
1940.g i  
19.dec.

15

1940. g. 
J.maijs-
1941. g. 
22.maijs

7

1939.g. 
4.jul.- 
1941.g. 
22.maijs

7

1938.g. 
13.dec.- 
1941.g. 
22.m^ijs

6 I

Шт —  

. . .  • - - -



т 2 I1 . 2 3 4 5

195 .

Patērētāju ил kooperatīvās biedrības

Annas pagasta ražotāju un patērē- 1938.g. 
tāju biedrības pārņemšanas un 11.marts- 12 
novērtēšanas komisijas protokolu 1940.g.

23.aug.

196. Braslavas patērētāju biedrības 1938.g.
"Darbs'' pārņemšanas „un novērtē- 11.marts- 27 
šanas komisijas protkoli un 1941.g.' 
materiāli pie tiem. 29.janv.

197. Emburgas patērētāju biedrības 1937-g.
"Zieds" pārņemšanas un novērtē- 20.jul.- 39 
šanas komisijas protkoli. 1941.g;

6.febr.

198. Golgovskas patērētāju biedrības 1937.g.
"Raža" pārņemšanas un noverteša- 6.dec.- 11 
nas komisijas protokoli. 1940.g.

13.aug.

199. Kačanovas patērētāju biedrības 1938.g.' 
"Zvaigzne" pārņemšanas un nover- 24.janv.- 16 
tēšanas komisijas protokoli. 1941.g.

29.janv.

200. Krapes patērētāju biedrības 1937»g* 
"Turībai pārņemšanas un no- 23.nov.- 25 
vērtēšanas komisijas protokoli. 1940.g.

23.aug.

201. Kursīšu patērētāju biedrības 1938.g. 
"Censonis" pārņemšanas un no- 10.marts- 31 
vērtēšanas komisijas protokoli 1941.g. 
un materiāli pie tiem. 22.maijs

202. Mores patērētāju biedrības pār- 1938.g. 
ņemšanas un novērtēšanas komi- 2.apr.- 47 
sijas protokoli un materiāli 1941.g; 
pie tiem. 5*febr.

203. Raņķu patērētāju biedrības 1939.g. 
"Kooperatīvs" pārņemšanas un 20.jul.- 38 
novērtēšanas komisijas protokoli. 1941.g.

22.maijs



т 2 1 4 1

Rudzātu patērētāju biedrības 1939«g.
pārņemšanas un novērtēšanas 3«marts- 7
komisijas protokoli. 194-1.S»~

21.febr•

Slampes patērētāju biedrības 1939«g.
pārņemšanas un novērtēšanas 17.maijs- 27
komisijas protokoli. 1941.g.

32.maijs

Vecpiebalgas patērētāju biedri- 1939«S«
bas "Pārtika" pārņemšanas un 10.nov.- 5
novērtēšanas komisijas protokoli. 1941.g.

22.maijs

Zvārtavas patērētāju biedrības 1939«g.
"Avots" pārņemšanas un novērtē- 14.aug.- 10
šanas komisijas protokoli. 1941.g.’

29.janv.

Dzelzavas kooperatīvas biedri-_ 
bas "Druva" pārņemšanas un nover^ 
tešanas komisijas protokoli un 
materiāli pie tiem.

1938.g.
I. apr.- 
1941.g.“
II. febr.

66

Izglītības kooperatīva "Kultūras 
balss" pārņemšanas un novērtē
šanas komisijas protokoli un 
materiāli pie tiem.

1937.g. 
26.okt.- 
1940.g.' 
28.sept.

38

Mārciema kooperatīva pārņemša- 1938.g.
nas un novērtēšanaskomisijas 12.aug.-
protokoli un materiāli pie tiem. 1941.g.

22.maijs
55

Tirdzniecības un rūpniecības 
paju sabiedrības "Ad.Bajārs un 
biedri" pārņemšanas un novērtē
šanas komisijas protokoli.

1939.g. 
6.febr.- 
194-1. g; 
3.febr.

66

Dažādas biedrības

Auto remontu un mehāniskās 
darbnīcas "H.Deičmanis un 
M.Potreki" pārņemšanas un no
vērtēšanas komisijas protokoli.

1939.g.
29* janv.- 54- 
194-0. g. 
10.sept.



г ъ

īcz 5
213» Saldus vācu sabiedrības kases 1939»g»pārņemšanas un novērtēšanas 8.jul.- 12

komisijas protokoli. 194-1»g.29.maijs

214-. Vācu Centrālās sabiedrības _ 1939*g»
kases un Jelgavas nodaļas par- 27»nov.- 34-
ņemšanas un novērtēšanas ko- 194-0.g.
misijas protokoli. 20.dec.

215. Studiju fonda nodošanas Finansu 194-1.g.
Tautas komisariātam akti un febr.- 166
pārskati. marts

216. Dažadu biedrību likvidācijas 
materiāli. 194-1.g. 9

Tekošo rēķinu nodaļa

217. Sarakste ar firmu "Senker un Ko 
Rīgā" kreditēšanas jautājumos.

1938.g. 
24-.okt.- 
194-0. g. 
13.nov.

21

218. Sarakste ar pilsoņiem par te- 1936.g.
košo rēķinu atvēršanu un naudas 22.apr,- 
pārskaitīšanu "Injurkolēgijas" 194-0.g, 
kontā. 27»dec.

212

219» Sarakste .-ar a/s "Ķieģelis" un 1938.g.
Satiksmes'ministrijas Dzelzce- 21.dec.- 
ļu virsvaldi par garantijas no- 194-1.g. 
drošināšanu sliežu ceļu nomai. 12.marts

230

220. Sarakste ar a/s "Rīgas Ģipsis" 1939»S»
par garantijas izsniegšanu 3.apr.-
izejvielu ievedmuitas nodro- 194-0.g;
šināšanai. 28.dec.

4-5

221. Sarakste ar ārvalstu bankam 
par izmaiņām tekošos rēķinos.

1939»g» 
18.dec.- 
194-1.g. 
10.maijs

76

222. Sarakste ar ārzemju bankām 
un uzņēmumiem kreditēšanas 
jautājumos.

194-0. g.
janv.-
dec.

135



225* Sarakste ar ārzemju bankām
par izmaiņām tekošos rēķinos.

194-0. g. 
25» janv.- 
1941.g. 
13.marts

94

224. Materiāli (protokols, sarakste, 
pārskati) par Cēsu evaņģēliskās 
luterāņu draudzes aizņēmuma 
samaksu.

1933.g. 
7.aug.- 
1941.g. 
maijs

47

225. Materiāli (protokoli, sarakste, 
tfēķini) par Strenšu pilsētas 
evaņģēliski luterāņu baznīcas 
valdes ilgtermiņa aizņēmumu.

1935.g. 
6.apr.- 
1941.g. 
3.apr.

41

226. Materiāli (protokols, sarakste) 
par Pļaviņu pilsētas valdes 
aizņēmumu.

1940.g.
11. janv.-
12. aug.

24

227. Materiāli (sarakste, apkārt
raksti, pārskati) par tekošo 
rēķinu un obligāciju apmaksu, 
dzīvokļu īres maksu u.c.

1940. g. 
22.apr.-
1941. g.' 
21.janv.

38

228. Nacionalizēto uzņēmumu bilances 
un apgrozījumu pārskati. 1940.g. 110

229. Pārskati par studentiem 
izsniegtiem aizdevumiem.

1940.g. 
5»aug. 70

230. Pārskati par nacionalizēto 
uzņēmumu parādiem.

1940. g. 
22.nov.-
1941. g. 
apr.

13

231e Pašvaldību darbinieku aizde 
vumu atmaksas saraksti.

1941.g. 
marts 72

Grāmatvedība

232» Nodaļas bilance uz 1940.g.
5.augustu un pielikumi pie tās.

582

233. Pielikumi pie nodaļas bilances 
uz 1940.g. 1.septembri. 215



234. Pielikumi pie nodaļas bilan
ces uz 1940.g. 1.oktobri.

191

235. Pielikums pie nodaļas 1940.g. 
bilances.

1941.g. 
janvāris

170

236. Pielikumi pie nodaļas bilan
ces uz 1941.g. 1.janvāri. 173

237. Nodaļas kases un memoriāla 
apgrozījumu kopsavilkuma pār
skati un bilances.

1940.g. 
aug.- 
194-1. g. 
janv.

129

•ODМЛOJ Ilgtermiņa aizdevumu pārskati . 1940.g. 
augusts- 
septembris

26

239. Rīgas nodaļu bilances un 
ziņojumi par to darbību.

1940. g. 
aug.-
1941. g. 
aug.

30

Latvijas bankas Rīgas 1. nodaļa

240. Nodaļas valdes protokoli 1940.g. 
l.aug.- 
31.dec.

223

241. Tekošo rēķinu kontrmles 
grāmata

1940. g. 
2.febr.-
1941. g; 
22.jul.

405

242. Tas pats. А - P 1940. g.-
1941. g. 400

243. Tas pats I - J 1940. g.-
1941. g.

399

244. Tas pats. К - P 1940.g;- 
194-1. s.

662



1 2 4 2I

245. Tekošo rēķinu kontroles 
gramata ^

1940.g.- 
1§41.g.

246. Noguldījumu uzskaites 
grāmata.

1925.g;
1.janv.- 
1941.g. 
6.maijs

247. Noguldījumu uzskaites grāma
ta ar ziņ§m par to pārskaitī
šanu darba krājkasei.

1876.g.
19.janv.- 
1941.g. 
5.aaijs

248. Tas pats. 1923.g. 
1.janv.- 
1941.g. 
7.maijs

249. Noguldījumu procentu 
izmaksas žurnāls.

1931.g. 4.sept.- 
1941.g. 
6.maijs

250. Valsts depozītu speciālo 
līdzekļu uzskaites grāmata.

1940.g. 
19.aug.- 
1940.g. 
28.dec.

251. Tas pats. II 1940. g. 
28.dec.-
1941. g. 
6.aug.

252. Rīgas Biržas komitejas 
kontu grāmata.

1917.g. 
janv.- 
1941.g. 
14.janv.

253. Sarakste ar ārzemju bankām 
par banku darījumiem.

А - H

1940. g.-
1941. g.

254. Tas pats. К - ]J 1940.g.-
I94-I. g.

255. Tas pats. P - V 1940. gj-
1941. g.



1 > & / .

256. Sarakste ar Latvijas banku, 1940.g.
ārzemju un vietējam firmām _ aug.- 
par tekošo rēķinu un noguldījumu sept. 
apgrozību, kreditu piešķirša
nu u.c.

1195

257* PSRS Valsts bankas Latvijasrepublikāniskā kantora norādī
jumi par atskaišu sastādīšanu. 
Nodaļas atskaites par naudas 
apgrozījumiem.

258. Pārskati par tekošo rēķinu un 
noguldījumu apgrozību, ".n stā
vokli un aizdevumiem.

259. Pārskati par valsts ienākumu 
tekošo rēķinu apgrozījumu. 
Ziņas par naudas pārskaitī
jumiem.

260. Pārskati par nacionalizēto
banku tekošo rēķinu stāvokli.

261. Kopsavilkuma pārskati par 
nacionalizēto uzņēmumu 
parādiem.

262. Korespondentu konta pārskati 
(pa dienām)

263» Tas pats.

264. Tas pats.

265. Ziemeļu bankas ieķīlāto uz
ņēmumu iekārtu, mašīnu un pre
cu novērtējumu saraksti.

266. N0 iestādēm, organizācijām un 
privātpersonām pieņemto vērts
papīru saraksti.

1940. g, 
7.okt.-»
1941. g. 
26.jun.

115

1940.g. 
l.aūg.-
18.okt.

88

1940.g. 
16. augi- 
31.dec.

232

1941.g. 
15.apr.- 29

I J

1940.g. 
okt.- 9 1 * '1941;g. 
febr. m

1 c i t i

1940.g. 
l.okt.- 75 №

31.dec.
V

1940.g.
21.okt;-
14.nov.

42

1941.g. 
1 .janv.- 
5.sept. 9

1940.g. 
jul.- 20
aug.

1940.g. 
12.aug.- 
7. sept. 23



267* Seifu pārbaudes un to vērtību 194-0»6*
pārņemšanas akti. Glabašana _ 2.aug.-
pārņemto privātpersonu un iesta- JO.nov. 
2u vērtspapīru u.c. vērtību 
saraksti.

273

268. Materiāli (sarakste, polise, plāni
u.c.) par akciju sabiedrības 194-0.
Jelgavas linu manufaktūras *0<
"L.J.Hoff" darbību un nekusta
miem īpašumiem.

57

269. A/S "Tekā” parskati_par Jelgavas 
Linu vērptuvēs darbību.

194-0. g. 
16.aug.- 
14-.dec.

158

270. Nodaļas bilance uz 194-0.g.
1.septembri ar pielikumiem 
(pārskati, statistiskas ziņas)

91

271. Nodaļas bilance uz 194-0.g.
1.oktobri ar pielikumiem 
(pārskati, statistiskas ziņas). 
Nacionalizēto uzņēmumu paradu 
kopsavilkuma pārskati.

96

272. Nodaļas bilance uz 194-0.g.l.no
vembri ar pielikumiem (pārskati, 
statistiskas ziņas).

4-9

273. Tas pats uz 194-0. g. 1.decembri. 4-1

274-. Tas pats uz 194-1. g. 1.janvāri. 24-1

275. Tas pats uz 194-1.g. 1.februāri. 19

276. Tas pats uz 194-1. g. 1.martu. 22

277. Tas pats uz 194-1.g. 1.aprīli. 48

278. Tas pats uz 194-1.g. 1.maiju. 4-3.

279» Tas pats uz 1941.g. 1. jūniju. 22



т 2 I 1

280.

281.

282.

2 8 3.
284.

285.

286.

287.

288.

289.

Nodaļas galvenā grāmata 
(aktīvā un pasīvā)

4---*

1940.g; 
16.qug. 
31.dec.

Tas pats. 1940.g.
16.aug. 
31.dec.

Tas pats. 1941.g.
1.janv.- 
31.jūl.

Tas pats. 1941.g; 
1.janv.- 
31.jul.

Tas pats. 1941.g. 
1.janv. 
8.aug.

Sarakste ar Kirova rajona 
Finansu nodaļu par ienākumā 
nodokļa un kultūras nodevas 
ieturēšanu.

1940. g. 
10.nov.-
1941. g. 
2.jūn.

Sarakste ar PSRS Valsts bankas 1940.g. 
Latvijas republikānisko kantori, 12.dec.- 
LPSR Finansu Tautas komisariātu 1941.g. 
un LPSR prokuroru par nodaļas 5«maijs 
finansiālo darbību.

Sarakste ar PSRS Valsts bankas_ 1941.g.
Latvijas republikānisko kantori 21.janv.- 
plānošanas jautājumos. 20.jūn.
Kases plāni.

Nodaļas pārskati par darbinieku 1940.g. 
skaitu un atalgojumiem. nov.-

1941.g. 
maijs

Nodaļas nodošanas - pieņemšanas u: 1941.g. 
akti_un ziņas par līdzšinējo 2.jul.- 
darbību ar pielikumiem (bilances, 10.aug. 
pārskati, paskaidrojumi u.c.)



290.

291.

2 9 2 .
293.

294.

295.

2 9 6.

297.

298.

\

299.

Nodaļas nodošanas - pieņemšanas 
akts ar bilanci uz 21.10.40. un 
pielikumiem.

Latvijas bankas Rīgas l.nodaļae 1940.g. 
saistības un prasības pret ārze- janv.- 195 
mem. 1941.g.

jun.

Latvijas bankas Rīgas 2. nodaļa

Nodaļas menešu bilances un pie 1940.g. 111likumi pie tām. aug.-
dec.

Tas pats. 1941.g.• janv.- 199
jul.

Nodaļas kases pārskati un 1940.g. 685kases kontroles pārskati. aug.-
sept.

Nodaļas memoriāla pārskati. 1940.g.
aug.-
dec.

656

Nodaļas kases rekapitulācijas 1940.g. 112
pārskati pa dienām. 1.-16*-aug.

Krājaizdevu sabiedrības "Avots" 1940.g.
bilances un budžeta projekts okt .- 23
1940.g., darbības pārskats par 1941.g.
1940.g. apr.

Iekšlietu resora darbinieku 1940.g.
krājaizdevu sabiedrības bilan okt.- 14
ces un budžets 1940.gadam. 1941.g. 

apr.

Rīgas strādnieku krājaizdevu 1940.g.
sabiedrības 1940.g. darbības sept.-' 22
pārskats un bilances. 1941.g.

apr.



г 2

300. Latvijas Gramatrūpniecības dar- 1940.S»
binieku krājaizdevu sabiedrības okt.-
bilances un budžeta projekts 1941.g.
1940.gadam. apr#

9

30i. Latvijas īrnieku krājaizdevu 
sabiedrības likvidācijas 
bilances.

1940. g.
l.dec.- 7
1941. g.
1.maijs

302. Latvijas Universitātes_darbinie- 1940.g. 
ku krājaizdevu sabiedrības dar- sept.- 
bības bilances un 1940.g. darbi- 1941.g. 
bas pārskats. maijs

19

303. Latvijas Universitātes studentu 1940.g.
krājaizdevu sabiedrības proto- okt.-
kols Nr.14 un darbības bilances. 1941.g.

maijs
20

304. Latvijas viesnīcu darbinieku 1940.g.
13krājaizdevu sabiedrības kopsa

pulces protokols un darbības 
bilances.

19.maijs- 
1941.g.
1.maijs

305. Nacionalizēto uzņēmumu bilances. 1940.g. 18

306. Korespondentu "Loto" ārzemēs 
un iekšzemē grāmata.

1940.g. 
aug.-sept.

220

307. Tas pats. 1941.g. 
janv.-jul.

84

308. Nodaļas korespondentu "Nostro" 
grāmata.

1940.g. 87

309. Tas pats. 1940.g. 109

VM H 0 . Nacionalizētie^ uzņēmumiem 1940.g.
izsniegto kreditu saraksts. nov.-

1941.g.
janv.

8



J12. Tas pats.

313. Kredītbiedrības "Izstāde" 
biedru sapulču protokoli.

314. Akciju sabiedrības "Liepajas 
Banka;. " pārņemšanas akts un 
materiāli pie tā.

317.

322,

1938.g. 
7.apr.- 
1940.g. 
25.jul.

1940.g. 
29.jūl. 
30.okt.

313. A/S "Liepajas banka" izsniegto 1939«S» 
garantiju saraksts. 1940.g.

316. Tekošo rēķinu uzskaites 
grāmata.

Tas pats.

318. Ārzemnieku tekošo rēķinu 
uzskaites grāmata.

319» Ārzemnieku tekošo rēķinu un 1941.g._
noguldījumu uzskaites saraksti, janv.-jun.

320. Tekošo rēķinu alfabētisks 
saraksts / 1 - 1000 /

321. Tas pats. / 1001 - 2850 /

Tas pats. / 1 - 1300 /

323» Tas pats.

1940.g.

1940. g.
1941. g.

1941.g

1940. g.
1941. g.

1940. g.
1941. g.

1940. g
1941. g



т 2

324.

325.

326.
327.

3 2 8.
329.

330.

331.

332.

333.

334.

335.

336.

337.

Tekošo rēķinu uzskaites saraksts. 1940.g,
1.6.

Tas pats. 2.d. 1940.g,

Ar obligācijām un vērtspapīriem 
nodrošināto tekošo rēķinu 
grāmata.

fi4i(ļ. 61

Nodaļas pārskati parizsniegtiem 
kredītiem nacionalizētiem un 
privātiem uzņēmumiem.

1940.g,

Nodaļas_statistiskas ziņas par 
diskontētām ārzemju tratam un 
vekseļiem, speciāliem tekošiem 
rēķiniem, aizdevumiem, avansiem 
un akreditīviem.

1940;g.
sept.-
nov.

Ārzemju kreditoru aizsardzības 1940;g.
kontu saraksti. sept.-

Sarakstepar paradu piedzīšanu 
ārzemju firmu uzdevuma.

Sarakste ar ārzemju firmām par 
parādu piedzīšanu no privātper
sonām to uzdevuma.

Sarakste par paradu piedzīšanu 
ārzemju firmu uzdevumā.

1939. g.-1940. g.

1939. g.-
1940. g.

334

291

1939.6.- *70
V J4 0  g .

■ctcL

Tas pats. 1940.g. 178

Tas pats.

Tas pats.

Tas pats,

1940.g. 126 

1940.g. 63 

1940.g. 124

Sarakste ar ārzemju firmām par 
parādu_piedziņu, tekošo rēķinu 
apgrozību u.c.

1940.g. 274



124Sarakste ar ārzemju firmām 
par kontu stāvokli. 
Debitoru saraksts.

1939. g.- 124
1940. g.

Sarakste ar ārzemju firmām 
par tekošo rēķinu stāvokli 
un izmaiņām tajos.

1940. g.- 30
1941. g.

Sarakste ar ārzemju firmām 
un Ārējās tirdzniecības de
partamentu par tekošo rēķi
nu operācijām.

1940.g. 401

Sarakste ar ārzemju firmām 
un bankām par tekošo rēķinu 
darījumiem.

1940.g. I89

Sarakste ar De Twentsche Bank 
Amsterdamā par tekošo rēķinu 
darījumiem.

1940.g. 237

Sarakste ar Beļģijas banku par 
tekošo rēķinu darījumiem.

1940.g. 55

Sarakste ar ārzemju komercban
kām Berlīnē, Hamburga, Bremene 
un Leipcigā par tekošo rēķinu 
darījumiem.

1940.g. 173

Sarakste ar Drēzdenes banku 
Berlīne par tekošo rēķinu 
darījumiem.

1940.g. 618

Sarakste ar Drēzdenes bankas 
filiālēm Bonna, Bremene, Bres- 
lavā, Danciga, Essenē u.c. 
par tekošo rēķinu darījumiem.

1940.g. 184

Sarakste ar firmu Ekspress 
Ebang Ņujorkā par tekošo rēķi
nu darījumiem.

1940.g. 754

Sarakste ar The Chase Nacionā
lo banku Ņujorka par tekošo 
rēķinu darījumiem.

1940.g. 484



ч{ п
“ I--- 2 з 4

3^9. Sarakste ar Hipotēkas kompāniju 
Ņujorkā par aizdevumu izsniegša
nu un to dzēšanu.

1940.g. 124

350. Sarakste ar a/s G.Scheel un Kg 
Tallinā par tekošo rēķinu da
rījumiem.

1940.g. 180

351. Sarakste ar Vācu banku un viņas 
filiālēm par tekošo rēķinu da
rījumiem.

1940.g. 337

352. Sarakste ar ārzemju firmām par 
tekošo rēķinu darījumiem.

1940. gi-
1941. g.

147

353. Sarakste ar Anglijas a/s The 
Shell kompāniju Latvija un 
Aziātu naftas kompāniju par ga
rantiju termiņu pagarihašanu un 
vekseļu parādu piedziņu.

1936.g.- 
1940.g.

217

354. Ziņojumi par notikušām izmaiņām 
ārzemju banku darbinieku sastava.

1940.g. 88

355. Sarakste ar Valūtas komisiju par 
bloķēto sumu izmaksu.
Atsevišķās nodokļu inspekcijas 
1940.g. nodokļu aprēķini Latvijas 
bankas Rīgas 3.nodaļai.

1940.g. 35

356. Nodaļas bilances un pielikumi 
pie tām.

1940.g. 
janv.-jul. 107

357. Tas pats. 1940.g. 
aug.-sept. 95

358. Tas pats. 1940.g. 
okt,-dec.

114

359. Nodaļas galvenā grāmata. 1940.g. 
16.aug;- 
31.okt.

111

360. Tas pats. 1940.g. 
nov.-dec.

92



ī 2 4

361.

3 6 2.

363. 
363&
364.

365.

3 6 6.

367.

3 6 8 .

369.

370.

371.

Nodaļas galvena gramata. 194&.g,
janv.-
marts

92

Tas pats. 1941.g. 
apr.-jul, 85

Nodaļas avalU kontu grāmata. 
T a s

Nodaļas kases plāni.

1940. g. 73
1940 g, *fo
1941. g.
febr.-marts 4

Nodaļai_pakļauto krājaizdevu 
sabiedrību darbības pārbaudes 
akts un bilances.

1940. g. 
aug.-
1941. g. 
janv.

14

Nodaļas prasības un saistības 1940.g,
pret ārzemju valstīm. l.aug. 45

Latvijas bankas Elgas 4.nodaļa

Nodaļas valdes protokoli, 1940. g. 
5.aug.-
1941. g. 
14.marts

284

Tas pats. 1941.g. 
15.mafts- 
7-aug.

71

Finansu resora darbinieku 
krājaizdevu sabiedrību pārska
ti par sabiedrību biedriem, 
viņu pajām, parādiem un nogul
dījumiem.

1940.g.
nov.-
dec.

Materiāli (protokoli, bilance, 1940.g.
pārskats) par "jaunāko Ziņu”_ janv.-
krājaizdevu sabiedrības darbi- 1941.g.
bu. apr.

17

Materiāli (bilances, pārskati) 
par krājaizdevu sabiedrības 
'•Kara invalids” darbību.

1940. g. 
nov.-
1941. g. 
marts

-5



т 2

372.
1

Namīpašnieku krājaizdevu sabied
rības "Nams” 194-0.g. darbības 
pārskats un mēnešu bilances.

1940.g. 
okt.- 
194-1. g. 
marts

18

373.

374.

373.

376.

377.

378.

379.

580.
5 8 1.
5 8 2 .

Pasta darbinieku krājaizdevu 
sabiedrības statūti un mēneša 
bilances.

Pigas krājaizdevu sabiedrības 
194-0.g. darbības pārskats un 
mēnešu bilances.

Rīgas krājaizdevu sabiedrības 
/Rīgā, 15.janvāra ielā 55/ 
194-0.g. darbības pārskats un 
mēnešu bilances.

Tirdzniecības - rūpniecības 
krājaizdevu sabiedrības 194-0.g. 
darbības pārskats un menešu 
bilances.

Torņkalna krājaizdevu sabiedrī
bas darbības pārskats par 
194-0. g.

Ziņas par Latvijas Bankas Rīgas 
4-.nodaļai pakļauto krājaizdevu 
sabiedrību aktīviem un pasīviem.

Beztermiņa noguldījumu uzskaites 
grāmata.

Termiņa un beztermiņa noguldīju
mu uzskaites grāmata.

Tekošo rēķinu uzskaites gramata.

Noguldītāju reskontro grāmata 
/2., 5* Vidzemes savstarpējā 
kr editsabiednba/.

194-0. g.
janv.-
nov.

13

194-0.g.
nov.-
1941.g.
marts

194-0.g. 
nov.- 
1941.g. 
aprīlis

19

1940. g. 
okt.-
1941. g. 
apr.

194-0.g. 
okt.- 
1941.g. 
marts

1940.g. 
nov.

19

19

7

ut&

40
1940.g. 253

/7

1940.g.
16.aug.- 
194i.g.

117
maijs

\s

1940.g. 260 1?

1935.6.-
1941.g.

109 1



т 2 1 4 1

333. Noguldītāju reskontro grāmata. 1940. g.-
1941. g.

200

384. Žiro reskontro grāmata. 1940. g.-
1941. g.

52

385. Nodaļas naudas un vērtspapīru 1940.g.
glabātuves pārbaudes aktif 
privātām personām un uzņēmumiem 
piederošo seifu pārņemšanas akti.

aug.-
1941.g.
jun.

17

386. Ziņojumi PSRS Valsts bankas 1940.g.
13Latvijas republikāniskam kan- 

tmrim par nodaļas prasībām un 
saistībām pret ārzemēm.

aug.-
1941;g.
janv.

387. Nodaļas prasību saraksti pret 1940.g. 14
izceļojašierji vācu tautības 
pilsoņiem.

588. Komunālai bankai nodoto nam
saimnieku kredītu saraksti. 1940.g. 54

389* Pielikumi pie nodaļas menešu 
bilancēm.

1940.g.
aug.-
dec.

104

1941.g. 
janv.-jul,

69

Nodaļas kases un memoriala_ 1940.g. 
apgrozījumu kopsavilkuma par- janv.- 
skati un bilances. aug.

128

392. Tas pats. 1940.g. 
aug.-dec,

128

393. Nodaļas virsgrāmata. 1940.g. 
16.aug.- 
31.dec.

106

394. Tas pats. 1941.g.
janv.-
aug.

93



396.

397-

398.

399-

£00.

401.

402.

403.

404.

405.

Latvijas bankas Rīgas 5* nodaļa

395* Nodaļas valdes sēžu protokoli.

Materiāli (bilances, pārskati) 
par krājaizdevu sabiedrības 
"Amats" darbību.

Materiāli (bilances, pārskati) 
par namsaimnieku krājaizdevu 
sabiedrības darbību.

Krājaizdevu sabiedrības "Ogle" 
mēnešu bilances.

Materiāli (bilances, pārskati) 
par krājaizdevu sabiedrības 
"Pamats" darbību.

1940. g. 
14.aug;
1941. g. 
25.jun.

1939.g. 
1941.g.

1939.g. 
1941.g.

1940. g;
1941. g.

1940. g.
1941. g.

Materiāli (protokoli, pārskati, 
bilances) par tirgotāju krājaiz
devu sabiedrības "Paritēt" dar
bību.

Materiāli (bilances, pārskati) 
par Pavasara krājaizdevu sa
biedrības darbību.

Materiāli (bilances, pārskati) 
par Rīgas - Ķekavas krājaizdevu 
sabiedrības darbību.

Materiāli (bilances, statūti^ 
par krājaizdevu sabiedrības 
"Rūķis" darbību.

Materiāli (bilances, pārskats) 
par Tālavas krājaizdevu sabied
rības darbību.

Materiāli (bilances, protokols, 1939.g; 
statūti) par Valsts darbinieku 1941.g. 
krājaizdevu sabiedrības darbību.

1939. g'.1941.g.

1939.g. 
1941.g.

1939.g. 
1941.g.

1940. g. 
okt.-
1941. g. 
apr.



«  n
2 _ J _________Л ________5

406. Nacionalizēto rūpniecības 
uzņēmumu saraksts.

1940.g. 
24.sept. 51

407. Nodaļas norēķinu daļas 
kontu grāmata.

1940. g.-
1941. g.

54

408. Nodaļas glabātuves grāmata. 1940. g.-
1941. g.

62

409. Nodaļas pārskati par noguldīju
mu un tekošo rēķ&nu apgrozīju
miem.

1940. g; 
25.jul.-
1941. g. 
31.marts

75

4X0. Nacionalizētiem rūpniecības 
uzņēmumiem izsniegto kreditu 
saraksti.

1940. g. 
l.nov.-
1941. g.
14.aprīlis

9

411. Krājaizdevu sabiedrību ziņoju
mi par noguldījumu ub. tekošo 
rēķinu stāvokli.

1940. g. 
okt.-
1941. g. 
mai js

29

412. Nodaļas mēnešu bilances un 
pielikumi pie tām.

1940.g. 
aug.,sept.

98

413. Tas pats. 1940.g. 
okt.,nov.

46

414. Tas pats. 1941.g. 
janvāris

51

415. Tas pats. 1941.g. 
janv.,jun.

43

416. Nodaļas kases plāni un pārskati 
par to izpildi.

1940. g. 
okt.-
1941. g. 
jūl.

51

417. Nodaļas kases apgrozījumu 
menešu pārskati.

1941;g. 
janv.-aug.

13



1 2 3 4 5

418. Nodaļas ziņas par prasībām un 
saistībām pret ārzemēm.

1940. g. 
l.aug.-
1941. g. 
1.marts

14

i

Latvijas bankas Rīgas 6. nodaļa

419. Nodaļas pārbaldes protokolu 
grāmata.

i

1940.g.
aug;-
dec.

100

420. Tas pats. 1940. g. 
21.dec.-
1941. g. 
8.aug.

47

421. Nodaļas tekošo rēķinu 
uzskaites grāmata.

1925.g.-
1941.g.

500

422. Tas pats. 1937.g.-1941.g.
210

429. Tas pats. 1940. g.-
1941. g.

250

424. "On Call" biedru speciālā tekošā 
rēķina uzskaites grāmata.

1936.g.- 
1940.g.

32

425. Rīgas Ziemeļu krājaizdevu sabied
rības tekošo rēķinu uzskaites 
grāmata.

- 1937.g;- 
1940.g.

177

426. Nodaļas vekseļu diskonta grāmata . 1941:g. 
janv.

35

427. Nacionalizēto kreditiestāžu ap
grozījuma pārskati par 1940.g. 
augustu. 61

428. Nodaļas pielikumi pie mēnešu 
bilancēm.

1940.g. 
sept .-dec. 91

429. Tas pats. 1941.g. 
janv.-jul.

108



1 21 2 3

4-30. Nodaļas kases un memoriāla apgro
zījumu kopsavilkuma pārskati un 
dienu bilances.

1940.g.
aug.-
dec.

43i. Tas pats. 1941.g.
janv.-
aug.

432. Nodaļas virsgrāmata. 1938.g. 
jūn.- 
1940.g. 
aug.

433. Tas pats. 1940. g.-
1941. g.

434. Krājaizdevu sabiedrību mēnešu 
bilances.

1940. g. 
okt.-
1941. g. 
apr.

Krājaizdevu sabiedrība "Darbs"

433. Sabiedrības padomes sēžu 
protokoli.

436. Sabiedrības "Darbs" bilance 
 ̂ uz 1940.g. 1.decembri.

1940. g. 
15.jun.-
1941. g. 
20.maijs

437* Sabiedrības gada darbības
pārskati un materiāli pie tiem. 1939. g.-

1940. g.

438, Materiāli (pārskati, ziņojumi) 
par sabiedrības darbību.

1940. g. 
nov.-
1941. g. 
marts

439» Sabiedrības kases pārskati 
uz 1941.g. 1.jūniju.

1941.g.
febr.-
jūn.



440. Pārstrādātie apraksti 1940.g.-
19^1.g.

Šajā aprakstā 441 (četri simti četrdesmit viena) 
lieta no Nr.l. - 440., t.sk. 3&3 a*

Aprakstā sastādīja
jaun.zin.līdzstrādniece

1974.28.12. Dz.Blumberga ^

УТ*«|ЩГЛ-
IB H O * УГ

[«■О в
Архивно* уяравлевпи

при CiM литв. C U
Протекая аамдання
ЭЩ.„—  .. с

197-7 г.от ж



702.fonda apraksta Nr.l šifra pārvedumā tabula
ļ-

>
Vecie listu šifri : Jaunie lietu šifri

-ļ.*
Fonda Nr.

•
:Apraksta Nr.: Lietas Nr.• • •• •  • Fonda Nr. : Apraksta Nr.и• : Lietas 

: Nr.
1 2 3 4 5 6

702 1 3 202 1 7
5 702 2 57
6 202 1 8
7 702 1 227

14 202 1 5
17,18 702 2 49
19 54

i» 20 1
22-29 15
30-37 16
38-47 17
48-55 18
56-63 19
64-74 20
75-81 21
82-86 22

87-97 23 .
98-104 24
I05-II0 25

i 111-117 26
118-122 27
123 37
124 38
125 39
126 40



702 127 702 2 4-2
128 4-3
129 44-
130 4-1

131 36
132,133 53
134- 4-7
135 46
136 51
137 50
139 4-6
14-0 1 37
14-1-14-3 36

14-5 35
14-7-155 38
164- 73
177

г 1

193 2
194- 3
220-222,239 • 4-
24-6 5
263 6
311 12
314- 9
317 10
319 8







702

\л •

. 1 ................. : 4 •
• 5  : 6

7 8 0 ,7 8 8 702 1 156 [ "

781 128

783 1 2 4

7 8 4 125 ■

785 127

7 8 7 ,7 8 8 156

789 21 3

7 9 0 13о

791 131

7 9 4 152

795 2 1 4 ■" 1 Ш ш  Ш  ж

' 17 96 133

797 134
7 1

798 135

7 9 9 ,8 0 0 136

80 2 129

8 0 5 1 9 5 i

8о 7 19 6 г ?

8 0 8 208 1
8 1 0 197 1 1

8 1 1 198 V щ

8 1 2 209
I /

1 р*
8 1 3 199 1 р
8 1 4 2 0 0 Ш И

816 20 1 ļ

8 1 8 2 1 0 \

319 2 0 2 \ 1 1 1 8 1







t

1 : 2 /: 3 : 4 ••
702 1 998-999 137 2

IOIO 702 1

SL
'

1028
1041
1042 
1045
1045
1046 

Ю53 
Ю95 
1096 

1098 

Ю99 
1100 
1103 

1105

1107
1108
1109
1110
1111,1114
1112
1113

1115
1116 
1118
1119
1120

2
1

1
219
220

95
223
221 
218

5
28
40
4
6
62
60
7
52
2
5
10
14 
12
8 
II

15 
9

28

29
30



1

702

Г* Я

%

2______ :______ 2______ :______4______:______ 5_______ : 6

1121 702 2 31

1122 ,1125 32

1124 33

1125 34

1126 35

1139
•

45

1141 61

1145 1 70

1147 71

1148 69

1149 55

1150 61

1151 62

1152 65

1154 42

1155 31

1156-1158 59

1159-1160 30

1161 39

1162 33

1163 63

1164 57

1165 64

1168 32

1189 54

1212 2 64

1218 1 66





702 1 5 9 1 ,1 5 9 4 , 702
1 6 0 1 ,1 6 1 4

• 4 . T
i ' х 47

1 6 1 5 ,1 6 1 9 -1 6 2 0 ,
1 6 2 2 -1 6 2 3 ,
1635

•

48

1 6 3 4 ,1 6 3 7 -1 6 3 8 ,
1643 ,1645 49

1 6 5 3 -1 6 5 4 ,
1 6 6 0 -1 6 6 1 ,
1 6 6 6 ,1 6 6 8 -1 6 6 9 51

1 6 7 5 ,1 6 8 2 ,
1 6 8 5 ,1 6 8 9 ,
1701-1702 52

1712 72

1715 67

1719 2 67

1720 68

1721 69

1722 70

1745 59

1746 58

1750 1 29

1751 60

1755 2 56

1974.g.l60decembrī

Šifra pārvedumā tabulu sastadīja
;niskais līdz

jJCCjU
Dz.Blumberga

zinātniskais līdzstrādnieks
|4l. jjcccc w-

Ii_
_L _____—



^f/

j M

1974.g.26.decembrī.

Šifra pārveduma tabulu sastādīja
zinātniskais līdzstrādnieks
J/l ■
Dz.Blumberga J



705.fonda šifra pārvedumā tabula

.

Vecie lietu šifri Jaunie lietu šifri |
Snda Nr.i Apraksta Nr.:Lietas 

: : Nr.
Fonda Nr. : Apraksta Nr.••

: Lietas Nr. •
1 : 2 : 3 4 : 5 : 6
703 1 1 202 1 9

2 10

3 11

7 702 1 ro -r

8 280

9 281
10 282
11 283

» 12 284
52 28 7

55 257
55 271
58> 290

59 289

45 27o ~
46 271
48 272
50 273
51 274

54 275
55 276
56 277
57 278
53 279

* ч д » ь ы д й 1швашййтважш№йшшшшл^Ш1.





■;
. . .

— I
■■■■

> 703

it X '

3 : 4 5 : 6

174-179 702 2 87
180-184 88
185 89

186 90
189 1 286
191 2 71
193 74
196 72
197 76
199 75
200 137 2 4
203 702 2 73
204 1 288
205 2 82
206 87

207 1 285
208 137 2 4
212 7o2 1 291
21ft 253
215 255
216 254
218-220 255
221-223 253
224 255
225 253
226 255
227 253
228 254



Šifra pārveduma tabulu sastādi3 

zinātniskais līdzstrādnieksл -



.

704.fonda šifra pārvedumā tabula

w
Vecie «Lietu šifri : Jaunie lietu šifri
fonda

•
Nr. :Apraksta %./: Lietas Nr. Fonda Nr. :Apraksts Nr. : Lietas Nr. 1

1 : 2 : 3 : 4 : 5 : 6

?04 1 1 202 1 12

2 13
6 702 1 294
10 292

12 293
19 295
23 296

»
26 309
27 • 308

28 306

29 307
31 2 91
52 93

P 33 92

55 137 2 9
56 7
58 6 !
59 8
66 5 !

\ 67 702 1 102

68
i

101

69 297 ļ
70 300

71 298

■

72 299



79 З Ю
80-81 305
83 2 93

Šifra pārveduma tabulu sastādīja
zinātniskais līdzstrādnieks

Dz.Blumberga



703«fonda šifra pārvedumā tabula

Vecie lietu šifri : Jaunie lietu šifri■■‘onda Nr.: Apraksta Nr, :Lietas Nr. * Fpnda Nr. : Apraksta Nr. : lietas Nr.
1 : 2 : 3 : 4 : 5 : 6

705 1 1 202 1 12
2 13
5,6 702 2 94
8 1 311
9 312
10 359
11 36o
12 361

362
26 3 64

30 357

32,35 358

36-38 356
48 363
50 318

51 317
52 316

53 324

54 325

55 32o

56 321

57 322

58 323
61 326
64 319



1



к'

1 : 2 . / 3 4  : 5 : 6

\05 1 4 96 702 1 328

98 327

100 313
101 363
102 315
104 314

Šifra pārvedumā tabulu sastadija
zinātniskais līdzstrādnieks

f h  ■

Dz.Blumberga

1974.g.16.decembrī.



706«fonda šifra pārvedumā tabula

Vecie lietu šifri •• Jaunie lietu šifri
ifcnda Nr.: Apraksta Nr«: Lietas Nr«: fonda Nr. : Apraksta Nr. : Lietas Nr

706 1 2 702 1 367
3 368
4

5
24

25, ; ■ 
bb,5i 
52-53
34

393
394 
392 
391 
390 
387

39 381
40 379
41 380
42 382

43 383
45 384

51 2 96
52 95
54 97
55 Ž37 2 10
56 702 I 386
65 438
66 369
67 371
68 370
69 372
70 373



71
72
73
74
76
77
79-80

1974.g .17«decembrī,

Šifra pārvedumā tabulu sastadija 

zinātniskais līdzstrādnieks
Dz.Blumberga /

и



Ы |'
7 0 7 .fonda šifra pārveduma tabula 4

4 0

J|ļ

ī ecie lietu šifri : Jaunie lietu šifri
mda Nr. : Apraksta Nr.: Lietas Nri Fonda Nr.: Apraksta Nr. : Lietas Nr.

70 7  1 1 2 0 2  1 7

4 8

5 9
6 10

7 702 1 395
22 4 1 6

23 4 1 7

26 4 1 2

27 4 1 3

33 4 0 8

39 4 0 7

42 2 98

45 1 41 8

4 4 4 1 0

45 396

> 4 6 397

4 7 398
48 399

49 4 0 1

5 0 4 0 2  ļ

51 4 0 3

52 4 o 4

53 4 0 0

54 4 0 3

55 4 1 1

57 4 0 9

71 4 0 61974.g.l7«dec. Jaunāka zinātniskā līdzstrādniece
Dz.Blumberga

• fjlijL m ? ^ļ  ^



708«fonda šifra pārvedumā tabula
$

Vecie lietu šifri : Jaunie lietu šifri
onda Nr.: Apraksta Nr. jLietas Nrj fonda ^r. : Apraksta Nr.: Lietas Nr.-
* 708 1 1 702 1 419

2 420
3 432
4 433
13 429
14 428
18 431
20 427
21 430
22 423
32 431
33 425
34 422
35 424
36 421
41 426
56 2 . 99
58 1 434

Šifra pārveduma tabulu sastādīja
zinatnisicais līdzstrādnieks 

Dz.Blumberga'
1974.g. 17»<3ecembrī



4

APVIENOTĀ ARHĪVA FONDA Nr.702 APRAKSTĀ Nr.l 
IETVERTO FONDU ŠIFRA PĀRVEDUMĀ TABULA

* H
Vecie lietu šifri Jaunie lietu šifri

Fonda Nr .: Apraksta Nr.tLietas 
: : Nr,

Bonda Nr. : Apraksta Nr. : Lietas Nr,
T " : 2 3 4 : 5 : 6

702 1 7 702 1 227
140 57
141-143 56
145 55
147-155 58
164 75
177 1

195
194

2
5

220-222,
259 4
246 5
263 6

511 12
314 9
517 10

519 8
525 11
598 14
599 17
407 15
410 16
413 15
484 19



4 ?  I

W %

3 : 4 : 5 ••

487 702 1 18
510 20

511 21
568 23
587 22

595 217
629 24
633,642 7
654 25
677 26

727 237
729,735 236

739 230

743-744 74

7 4-5 211

747 76
748 212

749 83

751 78

75 2 77
753 80
754 82

755 81
756 99
757 84
75 8 87









------ I

Ж
- po ^

V

^ 1  : 2 : 3 : 4 •• 5 : 6

i—iOJо 883 702 1 94

887 93
972 89

973 85

974 91
► 976 93

977 222

979 215
980-981 229
982 238

1 ̂ 983-984 231

1 985 34
986 75
987 . 224
988 41

989 226

990 225

993 228

1010 219
1028 220

1041 95
1042 223
1043 221
1045 218

1053 28
1095 40



Ж

■ t ! X

1145 702 I 70

1147 71
1148 69

1149 55
1150 61

1151 62

1152 65
1154 42

1155 51
1156-1158 59
1159-1160 50

1161 59
1162 55

1165 65
1164 57

1165 64

1168 52

1189 54

1218 66

1222,1257 • 55

1259 66

1271 56
1276,1285 58

15X5 • 56
1568 54
1400 56



V H

-
№

-

-I 2 : 3 : 4 : 5 : 6

702 1 1410 702 1 56
1423 58 1
1431 53
1443,1448 54

1451 56

1452-1453 27
1454-1456 68

1475 . * . . 5о
1543 43
1548,1556-1557,
1562 44

1565,1569,
1574,1583 45
1590 46
1591,1594,
1601,1614 47
1615,1619-1620, 
1622-1623,/653 48
1634,1637-1638,
1643,1645 49
1653-1654,
1660-1661,
1666,1668-1669 51
1673,1682,1685,
1689,1701-1702 52

1 1712 72
1713 67
1750 29
1751 60

703 1 7 24о
(sk.otrā pusēļ'

я - ШЁЛШЁЛ











704

705

75
76 
79
80-81

8
9

10
11
12
13
26
30
32,35
36-38
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58 
61
64

65

702

%

Щ'

303
304 
310
305

311
312 
359
360
361
362 
364
357
358 
356
363 
318 
317 
316
324
325
320
321
322
323
326 
319

366

Ш Ш







_____ >_________ -ш. шишш







f  6209 6 28
29
30
31
32
33 

34
35

36
37
38
39
40

_4_______ :______ 5_____: 6

702 I 154
159 
146 
158 
105 
166

165
152
148
1457
160 
161 
162

41 157

42 139
I 414
2 109
3 III
6 155
12 151
25 239
27 415

Šifra pārveduma tabulu sastādīja
zinātniskais līdzstrādniek^ ^  ̂

Dz .Biumberga
1974- • £• 17» decembrī.

I



01М Л
- ■ Г*р«* /  ииг^^&1̂ и'

it# - «г. ^М,*̂ кбШс? 4- /т>/?ао>
J ”5« CVORA *?»§<«» mtastr.

arhivāra
f  ž fm U a ,
!i—

Ц fbi ^
л

— — / /  —

— / /  — 7 t ? 7
r->

—  / /  — 7 0 6

/ — / /  -

/ —  / /  — 7 0 t

/ i 7 0 Л -
{ icž?čt&y

• / — 7/ " -

H 4 /  — № ' -


